
UCHWAŁA NR VI/60/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 

z dnia 17 września 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Gminy  Głuchołazy 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2024 r.  poz. 609, 721) oraz art. 216 ust. 2 pkt.5 i art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872, z 2024 r. 
poz. 858, 1089) Rada Miejska w Sulejowie uchwala, co następuje: : 

§ 1. Udziela się  pomocy rzeczowej  Gminie Głuchołazy w postaci nieodpłatnego przekazania 
następującego sprzętu w ilości nie większej niż: 

1. Osuszacze powietrza 10 szt. 

2. Myjki ciśnieniowe 10 szt. 

§ 2. Zadanie określone w § 1 zostanie sfinansowane ze środków budżetowych Gminy Sulejów na rok 
2024 w wysokości nie wyższej niż 25 000,00 zł ( słownie dwadzieścia pięć tys. zł 0/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki pomocy rzeczowej i zasady rozliczenia środków zostaną określone w umowie 
zawartej pomiędzy Gminą Sulejów, a Gminą Głuchołazy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulejowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sulejowie 

 
 

Rafał Kulbat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D72187C9-7DAA-4DD1-9140-95DF6DDB8931. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Mając na uwadze pomoc Gminie Głuchołazy, poszkodowanej przez powódź Burmistrz Sulejowa proponuje 
przekazanie drugostronnie wymienionych materiałów jako pomoc rzeczową dla Gminy Głuchołazy ogarniętej 
powodzią. 

Z powyższych względów podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne i celowe. 

Uchwała wywiera skutki finansowe dla budżetu Gminy Sulejów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D72187C9-7DAA-4DD1-9140-95DF6DDB8931. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/60/2024 RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE z dnia 17 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


